Categorias 5K

Senior Femenino
1

2

Veterano M35 Femenino

1

2

Veterano M40 Femenino

1

2

3

4

Veterano M45 Femenino

1

2

Dorsal

412
418
405
343
393
421
324

389

321
379
398
392
353
325
377
380
401

304

400
385
333

407

402
387
308
347
395
415

396

N

Catalina

Aitana

Pilar

Ester

Florencia Aylén
Carlota
Lissette

Lorena

Sara
Luisa
Sirah
Luisa
Ana
Silvia
Gemma
Chelo
Tamara

Ester

Verédnica
Patricia
Patricia

Alicia

Marta

Rut Silvia
Rebeca
Camelia
Evelyn Loreto
Ana Maria

Elane

Cursa Sant Mateu 25.09.2022
25/9/2022 11:40:52

Apellidos

Vasilache
Lépez Molla
Pedroso
Monfort Ruiz
Bazan Ochoa
Montoliu
Romero

Torres Planells

Illescas Prats

Bonettempleto
n

Vesperinas
Ribas

Reyes Navarro

Planells
Espinosa

Sanchez Rubio
Ramos Urbano
Perez Piera

Prieto Smalley

Tur Garcia

Castro Calvo

Garcia Alegre

Saura
Rodriguez

Avila Nieto

Huget Boned

Sabador Salinas

Suarez
Fernandez

Suciu

Manzur
Sanchez

Garcia Linero

Vieira Da Silva

Evento

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

Categoria

Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino
Senior
Femenino

Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino
Veterano M35
Femenino

Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino
Veterano M40
Femenino

Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino

Club Ibiza Trail
CA Pitiuis

presuntos
triatletas

Eiviatletisme
club esportiu

Club Atletisme
Santa Eularia

BFIT

BFIT

Eiviatletisme

Bfit

Eiviatletisme

Pefa Santa
Eulalia

BFit

MALALTS DES
RUNNING

Bfit
Eiviatletisme

Bfit

BFit

Meta

00:21:42
00:22:17
00:27:15
00:30:09
00:30:57
00:34:16
00:35:02

00:35:28

00:22:52
00:25:42
00:26:42
00:28:52
00:29:26
00:29:52
00:29:54
00:31:45
00:33:35

00:34:05

00:20:40
00:28:32
00:32:52

00:33:03

00:25:43
00:26:41
00:31:00
00:31:23
00:32:02
00:32:07

00:33:06

Salida-Meta

10



Categorias 5K

1
12
13

14

Veterano M50 Femenino

1

2
3
4

Veterano M55 Femenino

1
2
3

Senior Masculino

1

2
3
4

10
1
12
13

14

Veterano M35 Masculino

1

Dorsal
311
345
310
358
381
394
334

409
384
329

331

313
309

301

414
338
411
326
332
375
390
424
342
336
316
422
302
303

312

Nombre
Neus

Eva

Raquel

Noelia
Yolanda
Carmen Maria

Ana Maria

Isabel
Carmen
Marian

Soledad

Catalina
Montserrat

Beatriz

Adrian
Giulio

Alex
Salvador
Manuel
Andoni
Jordi

Juan Marcos
Andoni
Manuel
Juan Francisco
Benedict
José Miguel

Joan

Christian

Cursa Sant Mateu 25.09.2022
25/9/2022 11:40:52

Apellidos
Mari Tur

Guasch Costa

Fernandez
Arroyo

Costa Mari
Veny Villanueva
Garcia Nogales

Alvarez Sanchez

Navas Rubio
Pozo_tamayo
Tur Torres

Roig Serra

Torres Mari

Borrego
Acevedo

Fernandez
Solsona

Guirado Ferrer

Magnasco
Tabacchi

Calin

Sanchez Esteve

Santurde
Izquierdo

Sanz

Grau Port

Roig Ramén
Valencia Molero
Diaz Pinto
Cabello Ruiz
Gerdes

Guasch Planells

Guasch Planells

Torres Molina

Evento

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu

Categoria

Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino
Veterano M45
Femenino

Veterano M50
Femenino
Veterano M50
Femenino
Veterano M50
Femenino
Veterano M50
Femenino

Veterano M55
Femenino
Veterano M55
Femenino
Veterano M55
Femenino

Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino
Senior
Masculino

Veterano M35
Masculino

(e [T])

Eiviatletisme

Bfit

Eiviatletisme
Bfit

Eiviatletisme

Eiviatletismo

Ibizafitnessaj

Pefa Santa
Eulalia

Clash Of
Runners Ibiza

C.A.Pitius

Independiente

PSV TEAM

A.D. Ibiza Half
Triathlon

Walkrunbikeibiz
a

Eiviatletisme CE

Meta
00:33:50
00:33:56
00:34:25
00:35:28
00:36:03
00:38:54

00:38:54

00:29:18
00:32:31
00:33:54

00:35:55

00:33:51
00:34:20

00:35:55

00:15:34
00:18:49
00:19:18
00:19:35
00:21:46
00:23:49
00:25:31
00:27:28
00:27:28
00:27:40
00:28:05
00:28:10
00:37:20

00:37:20

00:17:32

Salida-Meta

8
9
10
11
12
13

14

A WN

A WN

11
12
13

14



Categorias 5K

A WN

1

12

Veterano M40 Masculino

1

2
3
4

Veterano M45 Masculino

1

2

AW

10

11

Dorsal
319
314
356
416
318
349
350
374
399
328

391

340
408
320
410
300
337
382

413

378

307
397
359
341
404
354
357
330
352
386
417

Nombre
Daniel
Francisco
Jason
Pedro
Sergio
Juan Carlos
Matias
Pascual
Aitor
Alvaro

Alvaro

Javi
Daniel
Marc
Antonio
Mostafa
Josep
Jesus

Félix

Hernan

José Antonio
Pedro

Jose Juan
James

Francisco

Rolando
Gustavo

Javier

Joan

Jose Carlos
German

Miguel Angel

Cursa Sant Mateu 25.09.2022
25/9/2022 11:40:52

Apellidos Evento
Gonzalez 5KM Sant
Fernandez Mateu
5 5KM Sant
Costa Carcel Mateu
: 5KM Sant
Bilton Mateu
5KM Sant
Costa Mateu
Paque 5KM Sant
Maqueda Mateu
: 5KM Sant
Tur Montesinos Mateu
Rodriguez 5KM Sant
Martin Mateu
- 5KM Sant
Villalba Mateu
Flores 5KM Sant
Montelongo Mateu
" 5KM Sant
Garcia Vega Mateu
5KM Sant

Lorenzo Gomez Mateu

Valcarcel Alfaro
Lopez Ribas
Mari Torres
Galdon

Taoumi

Mauri

Ballesteros Mir

Sanchez Gémez

Lopez Acedo

Guasch Morales

Torres Martinez

Guijarro
Guijarro

Dark
Garcia Pifiera

Alvarez Lima

Izquierdo
Garfias

Sillero Lifian
Atzeni Lopez
Payeras

Martin Arrabal

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

Categoria

Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino
Veterano M35
Masculino

Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino
Veterano M40
Masculino

Veterano M40
Masculino

Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino

(e [T])
SA RAVAL

Eiviatletisme
Club Esportiu

ADOBE TEAM
EIVISSA

Presuntos
triatletas

Eiviatletisme

Club Nautico
Santa Eulalia

Eiviatletisme

Bfit

G.D. Presuntos
Triatletas
Eiviatletisme
Club Esportiu

Eiviatletisme

Bfit

Club eivissenc
de muntanya
GRUP
ESPORTIU
EIVISSA FEIM
ESPORT

ES VERROS DE
SES SALINES

C.N.EIVISSA
TRIATLO

Tean SPARTANS

MARACANITOS

Bfit

ES VERROS DE
SES SALINES

Meta
00:17:57
00:20:32
00:21:07
00:24:53
00:24:59
00:25:59
00:29:19
00:29:34
00:33:35
00:33:51

00:55:16

00:20:04
00:20:43
00:22:56
00:24:20
00:24:34
00:24:56
00:27:06

00:32:07

01:32:55

00:20:37
00:23:18
00:23:33
00:23:36
00:24:02
00:24:35
00:27:37
00:27:40
00:27:41
00:28:20

00:28:21

Salida-Meta

Xo)

10
11

12

A WN

10

11



Categorias 5K

# Dorsal
12 406
13 419
14 335

Veterano M50 Masculino

1 323
2 355
3 339

Veterano M55 Masculino

1 388
2 346
3 420

Veterano M60 Masculino

1 305

Veterano M65 Masculino

1 403

Sub 18 Femenino

1 425
2 370
3 364
4 363

Sub 18 Masculino

1 365
2 372
3 369
4 373
5 371
6 367
7 366
8 361
9 322

Sub 20 Masculino

Nombre
David
Sergio

Juan

Francisco

Rolando
Marcelo

Jose Manuel

Jose Felipe
Juan A.

Juan

Jose Antonio

Juan Antonio

Maria
Valentina
Nuria

Ana

Mark

Mauro
Guillem

David Ezequiel
Andreas
Jaume

Raul

Alejandro

Mateu

Cursa Sant Mateu 25.09.2022
25/9/2022 11:40:52

Apellidos

Marti Martin

Samper
Rodriguez

Oliver Parera

Martin
Bazan Carrizo

Diaz Pinto

Alarcéon
Gonzalez

Torres Planells

Escudero
Munuera

Vargas Ortega

Flores Garrido

Roig Roig
Garcia Vargas
Clapés Cabrer

Medina Ribas

Roper Planells

Garcia Valles
Cannestracci

Serra Egea
Cristaldo Jara
Reartes Canale
Gatius Tur
Guijarro
Torres Torres

Mufioz Mari

Evento

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu
5KM Sant
Mateu

Categoria

Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino
Veterano M45
Masculino

Veterano M50
Masculino
Veterano M50
Masculino
Veterano M50
Masculino

Veterano M55
Masculino
Veterano M55
Masculino
Veterano M55
Masculino

Veterano M60
Masculino

Veterano M65
Masculino

Sub 18
Femenino
Sub 18
Femenino
Sub 18
Femenino
Sub 18
Femenino

Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino
Sub 18
Masculino

(e [T])

Eiviatletisme

eiviatletisme

base sport ibiza
club

JL Pollo Judo
Club Esportiu

Eiviatletisme

Verros de Ses
Salines

C.A. PITIUS
C.A.Pitius
Sa Raval

Base Sport

Eiviatletisme

ES VERROS DE
SES SALINES

Aubarca Trail

Meta
00:28:54
00:29:22

00:29:48

00:25:39
00:28:45

00:32:27

00:27:48
00:29:19

00:34:20

00:25:26

00:32:19

00:24:01
00:27:34
00:27:44

00:29:00

00:16:41
00:17:13
00:19:53
00:21:00
00:21:00
00:22:59
00:23:22
00:25:05

00:27:35

Salida-Meta
12
13

14

A WN

A WN



Cursa Sant Mateu 25.09.2022
25/9/2022 11:40:52

Categorias 5K

Dorsal Nombre Apellidos Evento Categoria Club Meta Salida-Meta

5KM Sant Sub 20 G.E. MASTER
Mateu Masculino TEAM

1 360 Jaume Mufioz Mari 00:19:13 1



